FEDERACIO CATALANA TIR OLIMPIC

N.I.F. n° Q 5855010 D
Rambla de Guipuscoa 23-25, 2n B-C
Telf .93.303.32.58
Fax. 93.307.47.73
08018-Barcelona

Els comuniquem els nous correus electronics de la Federaci¢ Catalana de Tir Olimpic.

president@fcattir.cat (Joan Rodriguez — President de la F.C.T.0O.)
tresoreria@fcattir.cat (Alvaro Vidal — Tresorer de la F.C.T.O.)
secretaria@fcattir.cat (Marina Garcia — Secretaria de la F.C.T.0.)
fcapdet@fcattir.cat (Fede Capdet — Area Comptabilitat)
mdomingo@fcattir.cat (Montse Domingo — Area Precisid)
dsalinas@fcattir.cat (Davinia Salinas — Area Precisio)
rgarcia@fcattir.cat (Raquel Garcia — Area Plat)

info@fcattir.cat (Informacié General F.C.T.O.)

El correu fcdto@tircat.org en breu deixara de funcionar, pel que agrairiem feu servir a partir de la data els
correus relacionats.

Barcelona, 9 de novembre de 2017

Joan Rodriguez i Milan
President de la Federacié Catalana de Tir Olimpic
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